

PUNJAB LAND RECORDS SOCIETY

**OFFICE OF VICE CHAIRMAN, PUNJAB LAND RECORDS SOCIETY
PUNJAB CIVIL SECRETARIAT-1, CHANDIGARH**

PUBLIC APPOINTMENT

- i. Applications are invited from retired PCS Officers (holding LLB degree)/District Attorneys (Retd) /Retired Officer of Punjab Judicial Service/Lawyers having minimum experience of 7 years in dealing with service matters or OSD (Litigation) serving in any other organization either under direct control of Government of Punjab or in any Board or Corporation of the Government of Punjab for a minimum period of 02 years. This is for filling up one temporary post of Officer-on-Special Duty (Litigation) in the office of Vice Chairman, PLRS on contractual basis.
- ii. Retired officer shall be paid salary as per instructions issued vide Finance Department letter No. 6/287/91FP2/841 dated 23.01.1992 (last pay drawn minus pension) and in case of other, the salary will be Rs.60,000/- (consolidated) per month. The upper age limit for this post is up to 65 years. Interested candidates should submit their applications along with required documents within 15 days from the date of issue of this notice, as per the proforma mentioned below, to the Member Secretary, PLRS, Kapurthala road Jalandhar, or via email id: dir.land@punjab.gov.in.

Proforma

1. Name of the candidate:
2. Father's name:
3. Date of Birth:
4. Date of retirement from Government Service:
5. Name of the office/District from which retired and position last held:
6. Permanent Home Address:
7. Educational Qualification:
8. Professional Qualification:
9. Total Experience:


Special Secretary Revenue

ਪੰਜਾਬ ਲੈਂਡ ਰਿਕਾਰਡ ਸੋਸਾਇਟੀ

ਦਫਤਰ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਭੋ ਰਿਕਾਰਡ ਪੰਜਾਬ, ਕਪੂਰਥਲਾ ਰੋਡ ਜਲੰਧਰ।

ਫੋਨ ਨੰਬਰ/ਫੈਕਸ: 0181-2254018, 2254935

ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ

1. ਮਾਲ, ਪੁਨਰਵਾਸ ਤੇ ਆਫਤ ਪ੍ਰਬੰਧਨ ਵਿਭਾਗ, ਵਿੱਤੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰਜ਼ ਸਕੱਤਰੇਤ ਵਿੱਖੇ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਕਾਰਜ ਅਫਸਰ (ਲਿਟੀਗੇਸ਼ਨ) ਦੀ ਆਸਾਮੀ ਲਈ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਸੇਵਾ ਨਵਿਰਤ PCS ਅਧਿਕਾਰੀਆਂ (ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਕੋਲ LLB ਡਿਗਰੀ ਹੋਵੇ)/ਜ਼ਿਲਾ ਅਟਾਰਨੀ (ਰਿਟਾਇਰਡ)/ਪੰਜਾਬ ਜੁਡੀਸ਼ੀਅਲ ਸੇਵਾ ਦੇ ਰਿਟਾਇਰਡ ਅਧਿਕਾਰੀਆਂ/ਸੇਵਾ ਮਾਮਲਿਆਂ ਨੂੰ ਡੀਲ ਕਰਦੇ ਰਹੇ, ਘੱਟੋ-ਘੱਟ 07 ਸਾਲ ਦੇ ਤਜਰਬੇ ਵਾਲੇ ਵਕੀਲਾਂ ਜਾਂ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਸਿੱਧੇ ਨਿਯੰਤਰਣ ਅਧੀਨ ਵਾਲੀ ਸੰਸਥਾ ਵਿਚ ਜਾਂ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਕਿਸੇ ਬੋਰਡ ਜਾਂ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਵਿਚ ਬਤੌਰ ਓ.ਐਸ.ਡੀ. (ਲਿਟੀਗੇਸ਼ਨ) ਵਜੋਂ ਘੱਟੋ-ਘੱਟ 02 ਸਾਲ ਕੰਮ ਕਰ ਚੁੱਕੇ ਵਿਅਕਤੀਆਂ, ਤੋਂ ਅਰਜ਼ੀਆਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਇਹ ਆਸਾਮੀ ਵਾਈਸ ਚੇਅਰਮੈਨ, PLRS ਦੇ ਦਫਤਰ ਵਿੱਚ ਠੇਕੇ ਦੇ ਆਧਾਰ 'ਤੇ ਓ.ਐਸ.ਡੀ. (ਲਿਟੀਗੇਸ਼ਨ) ਦੀ ਇੱਕ ਅਸਥਾਈ ਪੋਸਟ ਨੂੰ ਭਰਨ ਲਈ ਹੈ।
2. ਸੇਵਾਮੁਕਤ ਅਧਿਕਾਰੀ ਨੂੰ ਵਿੱਤ ਵਿਭਾਗ ਦੇ ਪੱਤਰ ਨੰਬਰ 6/287/91ਐਫ.ਪੀ.2/841 ਮਿਤੀ 23.01.1992 (ਆਖਰੀ ਤਨਖਾਹ ਮਾਇਨਸ ਪੈਨਸ਼ਨ) ਦੁਆਰਾ ਜਾਰੀ ਹਦਾਇਤਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਤਨਖਾਹ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ ਅਤੇ ਹੋਰਾਂ ਦੇ ਮਾਮਲੇ ਵਿੱਚ, ਤਨਖਾਹ 60,000/- ਰੁਪਏ (ਇੱਕਮੁਸ਼ਤ) ਪ੍ਰਤੀ ਮਹੀਨਾ ਹੋਵੇਗੀ। ਇਸ ਆਸਾਮੀ ਲਈ ਉਪਰਲੀ ਉਮਰ ਸੀਮਾ 65 ਸਾਲ ਤੱਕ ਹੈ। ਚਾਹਵਾਨ ਉਮੀਦਵਾਰ ਇਸ ਨੋਟਿਸ ਦੇ ਜਾਰੀ ਹੋਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ 15 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ-ਅੰਦਰ ਆਪਣੀਆਂ ਅਰਜ਼ੀਆਂ ਸਮੇਤ ਲੋੜੀਂਦੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਦੇ, ਹੇਠਾਂ ਦਿੱਤੇ ਪ੍ਰੋਫਾਰਮੇ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ, ਮੈਂਬਰ ਸਕੱਤਰ, ਪੀ.ਐਲ.ਆਰ.ਐਸ, ਕਪੂਰਥਲਾ ਰੋਡ ਜਲੰਧਰ ਜਾਂ ਈਮੇਲ ਆਈਡੀ: dir.land@punjab.gov.in ਉੱਤੇ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ।

ਪ੍ਰੋਫਾਰਮਾ

1. ਉਮੀਦਵਾਰ ਦਾ ਨਾਂ
2. ਪਿਤਾ ਦਾ ਨਾਂ
3. ਜਨਮ ਮਿਤੀ
4. ਸਰਕਾਰੀ ਸੇਵਾ ਵਿੱਚੋਂ ਸੇਵਾ ਨਵਿਰਤੀ ਦੀ ਮਿਤੀ
5. ਦਫਤਰ/ਜਿਲ੍ਹੇ ਦਾ ਨਾਂ ਜਿੱਥੇ ਸੇਵਾ ਨਵਿਰਤੀ ਹੋਈ ਹੈ ਅਤੇ ਆਖਰੀ ਅਹੁੱਦਾ
6. ਘਰ ਦਾ ਪੱਕਾ ਪਤਾ
7. ਵਿਦਿਅਕ ਯੋਗਤਾ
8. ਪੇਸ਼ਾਵਾਰਾਨਾ ਯੋਗਤਾ
9. ਕੁੱਲ ਤਜਰਬਾ

ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਸਕੱਤਰ ਮਾਲ